internal (pegawai lingkup Badan Pangan Nasional) dan pihak eksternal yaitu beberapa 

pengembang aplikasi, mitra Badan Pangan Nasional dan masyarakat umum selaku 

pengguna data. Survei telah dilaksanakan pada tanggal 30 Desember 2024 hingga 6 

Januari 2025, dan mendapatkan respon dari 84 (delapan puluh empat) pegawai, dari 

312 (tiga ratus dua belas) jumlah pegawai di Badan Pangan Nasional. Kuesioner survei 

berisi 7 (tujuh) pertanyaan dan 4 (empat) pilihan skala likert, yaitu : 1 (Sangat Tidak 

Puas), 2 (Tidak Puas), 3 (Puas), dan 4 (Sangat Puas). Daftar pertanyaan beserta hasil 

kuesioner survei terlihat pada tabel berikut: